
Lorenzo Cana Kaszmirowy Koc Lux
Szlachetny 100% Kaszmir, 135x180cm
Indeks: 867244 Producent: LORENZO CANA Kod producenta: 96276

Cena: 631.56 zł

Opis

Lorenzo Cana Kaszmirowy koc do mieszkania, w 100% z
kaszmiru, ręcznie tkany koc na sofę, koc kaszmirowy,
wełniany, kremowy, beżowy, jasnobrązowy, 96276
Producent: LORENZO CANA

Ekskluzywny koc Lorenzo Cana wykonany z 100% kaszmiru, ręcznie tkany z najszlachetniejszych włókien naturalnych.
Piękny, puszysty i miły w dotyku koc, który otuli Cię przyjemnym ciepłem. Doskonały dodatek do salonu lub ogrodu
zimowego, dodający szlachetnego charakteru.

Wełniany koc o wymiarach 135 x 180 cm, z cennej wełny kaszmirowej pochodzącej z Nepalu. Produkowany przez markę
premium LORENZO CANA, znaczącą wysoką jakość i wyjątkowe produkty. Luksusowy element, który zapewni odrobinę
luksusu i elegancji w Twoim wnętrzu.

Przedstawiamy ekskluzywny kaszmirowy koc Lorenzo Cana - idealny na zimowe wieczory przy kominku lub romantyczny
piknik na świeżym powietrzu. Cudownie ocieplający, piękny w swoich naturalnych odcieniach, sprawiający, że poczujesz
różnicę. Oferujący odrobinę luksusu i elegancji od renomowanej marki Lorenzo Cana.

Luksusowy designerski koc Lorenzo Cana ze 100% kaszmiru, jednego z najszlachetniejszych włókien naturalnych na
świecie. Przepiękny koc został starannie ręcznie tkany z niebarwionej przędzy. Jest to prawdziwy luksusowy element,
który nada Twojemu salonowi lub ogrodowi zimowemu szlachetnego charakteru. Cudownie ocieplający i miły w dotyku
koc otula Cię przytulnie. Również na pikniku lub przy kominku szybko stanie się nieodzowny.
Wymiary: 135 x 180 cm
Materiał: 100% kaszmir
Cenna wełna kaszmirowa do naszych szlachetnych koców kaszmirowych pochodzi z małego rodzinnego zakładu w
Nepalu i jest ręcznie czesana z futerka kóz kaszmiru, a nie jak zwykle ścinana. Uzyskana, miękka jak masło wełna
kaszmirowa jest przędzona w najdelikatniejszą przędzę, a następnie ręcznie tkana.
LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi korzeniami. Produkty firmy Lorenzo Cana są
projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami
produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, omijamy tym samym handel pośredni i możemy przekazać
tę korzyść finansową naszym klientom. Lorenzo Cana oznacza dla naszych klientów wysokiej jakości, wyjątkowe
produkty w przystępnej cenie.

kolor: beżowy
wzór: Geometryczny
waga opakowania przedmiotu: 0.44 kilograms



Wymiary 135 x 180 cm

Materiał 100% kaszmir

Kolor Beżowy

Typ Ręcznie tkany

Marka Lorenzo Cana

producent: LORENZO CANA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250517853149
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20853001031, 20853147031
punkt znaku wypunktowania: Luksusowy designerski koc Lorenzo Cana ze 100% kaszmiru, jednego z
najszlachetniejszych włókien naturalnych na świecie. Przepiękny koc został starannie ręcznie tkany z niebarwionej
przędzy. Jest to prawdziwy luksusowy element, który nada Twojemu salonowi lub ogrodowi zimowemu szlachetnego
charakteru. Cudownie ocieplający i miły w dotyku koc otula Cię przytulnie. Również na pikniku lub przy kominku
szybko stanie się nieodzowny., Wymiary: 135 x 180 cm, Materiał: 100% kaszmir, Cenna wełna kaszmirowa do naszych
szlachetnych koców kaszmirowych pochodzi z małego rodzinnego zakładu w Nepalu i jest ręcznie czesana z futerka
kóz kaszmiru, a nie jak zwykle ścinana. Uzyskana, miękka jak masło wełna kaszmirowa jest przędzona w
najdelikatniejszą przędzę, a następnie ręcznie tkana., LORENZO CANA to rozwijająca się marka premium z włoskimi
korzeniami. Produkty firmy Lorenzo Cana są projektowane w Niemczech, a następnie produkowane przez wybrane
manufaktury w małych seriach. Ponieważ sami produkujemy i sprzedajemy nasze produkty bezpośrednio, omijamy tym
samym handel pośredni i możemy przekazać tę korzyść finansową naszym klientom. Lorenzo Cana oznacza dla
naszych klientów wysokiej jakości, wyjątkowe produkty w przystępnej cenie.
temat: jednokolorowy
numer modelu: .
Opis produktu: Ten ekskluzywny kaszmirowy koc Lorenzo Cana ze 100% kaszmiru prezentuje się luksusowo i
elegancko. Koc jest cudownie puszysty i miły w dotyku, a dzięki szlachetnym, naturalnym włóknom ogrzewa w
przyjemny sposób. Koc urzeka pięknymi naturalnymi odcieniami. Jako puszysty dodatek ten pled ozdobi Twoją sofę.
Poczuj różnicę i pozwól sobie na odrobinę luksusu od Lorenzo Cana!
marka: Lorenzo Cana
ogólne słowo kluczowe: Ekologiczny, organiczny koc z alpaki, 100% baby alpaka, kaszmir, kaszmir, koc z wełny
alpaki, zrównoważony wegański Fair Trade, włókna naturalne, ekologiczny, tkany, koc do mieszkania, kocyk dla
niemowląt z alpaki, koc futrzany
typ sportowy: Kemping
pory roku: całoroczny
nazwa przedmiotu: Lorenzo Cana Kaszmirowy koc do mieszkania, w 100% z kaszmiru, ręcznie tkany koc na sofę,
koc kaszmirowy, wełniany, kremowy, beżowy, jasnobrązowy, 96276
rodzaj tkaniny: 100 kaszmir
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-05T18:37:16.549Z
rozmiar: 130 x 180 cm
materiał: 100% kaszmir
numer części: 96276
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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